ПРОТОКОЛ № 1
Об утверждении проекта о внесении изменений и дополнений  в Правила
землепользования и застройки муниципального образования
«Тараса  и о направлении его главе администрации МО «Тараса»  для назначения публичных слушаний

От 19 августа 2016 г.                                                                                с. Тараса
14-00 часов

[bookmark: _GoBack]Комиссия в составе 7 человек.
Бадагуев Р. Н.  –  заместитель главы МО «Тараса», председатель Комиссии;
Миронова М.М. – ведущий специалист  МО «Тараса», секретарь Комиссии;
Бураев Д.А.  –  специалист по земле и имуществу МО «Тараса»;
Хасанов В.М. – депутат Думы МО «Тараса»;
Побуда А.Ю. – Начальник отдела по контролю за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности Службы Архитектуры Иркутской области
Николаева Н.Н. – Ведущий консультант отдела по контролю за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности Службы Архитектуры Иркутской области.
Линдинау О.И. – Главный архитектор администрации МО « Боханский район»
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
 1. Проект  «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» разработан.
2.  Направить  главе администрации МО «Тараса» проект на утверждение.
3.  Назначить публичные слушания.
ДОКЛАДЧИК:  Бадагуев Р.Н.
СЛУШАЛИ:  Бадагуева Р.Н. – председателя комиссии  проект «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» разработан, проект нужно направить главе администрации МО «Тараса» Таряшинову А.М. на утверждение и на назначение публичных слушаний.
РЕШИЛИ: Одобрить  проект  «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» и направить на утверждение и на назначение публичных слушаний  главе администрации МО «Тараса» Таряшинову А.М.

Председатель:                                                   Бадагуев Р.Н.

Секретарь:                                                        Миронова М.М.